

CALIBRA INVEST ApS

Europaplads 16, 3. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 29011672

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Søren Skovbjerg Palmelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CALIBRA INVEST ApS
Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29011672
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Petra-Ulrike Trabjerg
Morten Palmelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsbesiddelse, formueanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.538 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 31.12.18 udgør 18.251 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.159.897	1.755.377
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	671.429
Driftsresultat		2.159.897	2.426.806
Andre finansielle indtægter		0	44.059
Andre finansielle omkostninger	2	(188.167)	(460.564)
Resultat før skat		1.971.730	2.010.301
Skat af årets resultat	3	(433.900)	(466.733)
Årets resultat		1.537.830	1.543.568
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.537.830	1.543.568
		1.537.830	1.543.568

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		40.995.178	40.995.178
Materielle anlægsaktiver	4	40.995.178	40.995.178
Anlægsaktiver		40.995.178	40.995.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.632	0
Andre tilgodehavender		42.951	134.931
Tilgodehavender		119.583	134.931
Likvide beholdninger		24.834	260.240
Omsætningsaktiver		144.417	395.171
Aktiver		41.139.595	41.390.349

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		9.960.722	9.960.722
Overført overskud eller underskud		<u>8.290.653</u>	<u>6.752.823</u>
Egenkapital		<u>18.251.375</u>	<u>16.713.545</u>
Udskudt skat		<u>1.230.600</u>	<u>957.200</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.230.600</u>	<u>957.200</u>
Gæld til realkreditinstitutter		17.017.864	18.667.124
Deposita		517.163	624.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		783.884	1.089.201
Gæld til associerede virksomheder		<u>195.945</u>	<u>274.961</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>18.514.856</u>	<u>20.655.537</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	2.231.742	2.219.326
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.579	142.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.922	297.016
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	245.311
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		350.000	0
Skyldig selskabsskat		160.500	0
Anden gæld		<u>212.021</u>	<u>160.102</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.142.764</u>	<u>3.064.067</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.657.620</u>	<u>23.719.604</u>
Passiver		<u>41.139.595</u>	<u>41.390.349</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	9.960.722	6.752.823	16.713.545
Årets resultat	0	1.537.830	1.537.830
Egenkapital ultimo	9.960.722	8.290.653	18.251.375

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.728	54.849
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	10.710	10.322
Renteomkostninger i øvrigt	142.729	232.549
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>162.844</u>
	<u>188.167</u>	<u>460.564</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	160.500	0
Ændring af udskudt skat	<u>273.400</u>	<u>466.733</u>
	<u>433.900</u>	<u>466.733</u>

	<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>40.123.588</u>
Kostpris ultimo	<u>40.123.588</u>
Dagsværdireguleringer primo	<u>871.590</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>871.590</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.995.178</u>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommene sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Selskabets investeringsejendomme består af både erhverv og bolig.

Ejendommene er placeret i Jylland. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 6,8% pr. 31.12.2018 mod 6,8% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på

Noter

0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2.927 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3.392 t.kr.

Der har i regnskabsåret været tomgang i ejendommene. Selskabet har indgået lejekontrakter med lejer, som er uopsigelig af lejer frem til 2018-2025.

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.645.599	1.650.308	17.017.864	12.110.426
Deposita	0	0	517.163	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.918	457.353	783.884	0
Gæld til associerede virksomheder	117.225	111.665	195.945	0
	<u>2.231.742</u>	<u>2.219.326</u>	<u>18.514.856</u>	<u>12.110.426</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rescale Capital ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. oktober 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.18 40.995 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 42.401 t.kr. i ovenstående investerings-ejendomme.
